
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
110 

86 
119 
256 

12 
55 

112 
1 

Name 
AZAR DIEGO 
FAIN IGNACIO 
PALAZZO HERNAN 
FRITZLER OTTO 
ABDALA TOMAS 
IANSA GASTON 
VALLE LUCAS 
CANAPINO AGUSTIN 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 
7:37.430 
7:37.883 
7:38.280 
7:38.477 
7:44.261 
7:45.788 
7:51.127 
8:14.070 

Dif. al 1° 

0.453 
0.850 
1.047 
6.831 
8.358 

13.697 
36.640 

Dif.  ant 

0.453 
0.397 
0.197 
5.784 
1.527 
5.339 

22.943 

Best Tm 
1:30.722 
1:30.362 
1:30.264 
1:30.240 
1:31.368 
1:31.337 
1:31.738 
1:30.526 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  HORA 11:55 

Printed: 22/2/2026 11:54:28 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

0.453 

Avg. Speed 

167,829 

Best Lap Tm 

1:30.240 

Best Speed 

170,146 

Best Lap by 

256 - FRITZLER OTTO 

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

TC PICK UP 

2° Serie  

Race (5 Laps) started at 11:25:42 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

22/2/2026 11:25 


